

## REFERAT FRA MEDLEMSMØTE

Sted : Den Norske Klubben Costa Blanca

Tid : Fredag 10. april 2015 – KL. 18:00 - 20:00

Referenter : Else-Marit Eliassen/Lars Carlheim

---

### Saker :

#### 1. Dagens Turnerings situasjon

Det ble orientert om dagens turnerings situasjon hvor medlemmene ble oppfordret til større edruelighet ved av-/påmelding til turneringene. I tillegg **reduseres forhåndspåmeldingen til 30 dager** mot tidligere 45 dager. Dette for å øke sannsynligheten til å få reelle tall ved planlegging og administrasjon av turneringene. Begrensningen av antall spilledager til **2 x pr uke blir gjort permanent**. Det oppfordres til å utnytte ledige plasser ved å møte opp på turnerings dagene.

#### 2. Spillestatistikk

President Lars Carlheim orienterte om statistikk og sammenligning med foregående år.

År	Vår	Høst	Totalt	Utvikling
2011	1984	1496	3480	
2012	2168	1534	4256	+ 776/22%
2013	2128	1476	3604	- 652/15 %
2014	1823	1448	3271	- 333/ 9 %
2015	2159	1612	3771	+ 500/15 %

**2015-tallene er Peer Gynts forhåndsbooking.**

*Sommer og Nyttårs Cup, Lørdagsgolf og andre private turneringer er ikke tatt med.*

#### **Vedr. påmeldings tall og virkelige deltager tall på turneringene.**

Statistikken viser store avvik mellom forhåndspåmeldte og antallet som faktisk deltok på turneringene. Konklusjonen må være at medlemmene må bli mer etterrettelige da dette er misbruk av turneringsansvarliges tid og ressurser både ved planlegging og reservasjon av booking-tider og reelle forhåndsbestillinger i tillegg til gjennomføringen av turneringene. Statistikken viser en svak økning i deltager tallene til turneringene dette året.

#### 3. Klubbens ansvarsforsikring hos Mapfre

Det er lagt inn bruksanvisning på den nye hjemmesiden vedr. fremgangsmåte for rapportering av eventuelle skader. Forsikringsbevis finnes også på hjemmesiden. Hvert enkelt medlem bør skrive ut dette og ha det med i golf bagen som dokumentasjon, spesielt ved spill på fremmede baner. **Forsikringsbeviset vil bli fornyet hvert år.**

---

#### 4. Villaitana Golf, s.l. – Status

Flemming Storesund orienterte om situasjonen hvor han refererte til godt samarbeid med Blue Green Management.

BGM har avsluttet avtalen med Villaitana Golf og vil fra 1. Mai 2015 bli erstattet av ny ledelse under Hotel Villaitana Melia. Flemming Storesund og Lars Carlheim avholdt et møte med Director Business Development, Arjan Ten Have, onsdag 01. april.

Hensikten med møte var å bli kjent, gi en gjensidig informasjon om ønsker og prioriteringer.

CdG Peer Gynt skal sende forhåndsbestillingen av turneringskalenderen for 2016 i løpet av mai 2015. Vi konkurrerer med Media Hotellet, turoperatører og andre klubber om spilleplassene. Melia Hotellet har en målsetting om 80 % dekning av golfbanenes kapasitet fra hotellgjestene, mot nåværende ca. 20 %. Det blir derfor større konkurranse om tildeling av turneringsplassene, da hotellets gjester har første prioritet.

Vi kan eventuelt benytte alternative baner og tilbudet på spill på Villaitana vil variere fra hotellets høy- og lavsesong.

Driftssituasjonen pr. 01. mai er usikker, da BGM tar med seg alle eiendeler til Frankrike, som kjøkkeninventar, restaurantmøbler, pro-shop utstyr og dataprogrammet som benyttes til booking etc.

Hotellets IKT avdeling jobber nå med å installere nytt administrasjonsprogram til å styre bookinger og øvrig programvare for drift av golfbanen. Det blir installert et program som benyttes av 90 % av spanske golfbaner.

Det ble også stilt spørsmål vedr. leie av buggy, noe som det p.t. ikke kunne gis noe sikkert svar på. Oppbevarings skap som følger abonado er det ikke gitt noen informasjon om, ej heller om skap som er kjøpt.

#### 5. Klubbens Hjemmeside

Den nye/oppdaterte websiden ble presentert og godt mottatt. Den nye hjemmesiden vil være i drift om kort tid.

#### 6. Klubbens logo

Logofonter er definert og beskrevet på hjemmesiden. I hoved-logoen benyttes sort farge mot hvit bakgrunn. Ved bruk av alternativ logo, der det er nødvendig, benyttes hvite fonter mot mørk bakgrunn.

#### 7. Medlemskort

Nye medlemskort er utstedt. Turneringsleder Wenche Tegnèr leverer ut de nye kortene. Fremdeles er det ca. 35 som ikke er levert ut. Års oblat vil ikke bli produsert i årene som kommer.

Ajourførte årlige medlemslister vil være tilgjengelig for våre samarbeidspartnere.

Husk å ta med medlemskort dersom du skal handle varer hos en samarbeidspartner som tilbyr PG-medlemmer rabatt, f eks GolfMed i Altea og Teulada.

---

## 8. Team Peer Gynt - Klubblaget

John Lyng orienterte om Team Peer Gynt – Klubblaget . Hittil oppdateres laget en gang i måneden , men vil heretter blir oppdatert to ganger pr. mnd.

10 medlemmer spiller på laget hvor totalt 22 spillere har deltatt. Det spilles Match Play mot andre klubblag i området organisert av Costa Blanca News League.

## 9. Ryder Cup

16 Peer Gyntere deltar i turneringene mot klubblagene til Albir og Benidorm.

Dette året vant CdG Peer Gynt mot Albir og tapte mot Benidorm.

## 10. Høsttur 2015

Eirin Lyng orienterte om høstturen for 2015.

Campoamor er valget for høstturen 2015. Hotellovernatting og turneringstider er reservert og avvikles 12. – 15. Oktober 2015. 40 plasser er booket. Videre informasjon blir lagt ut på hjemmesiden (Siste Nytt) og i 'Den Blå Permen'

## 11. Dommer og Regelkomiteen

Det ble henstilt om å lese orienteringen fra Arne Eide for sesongen 2014 – 2015.

Se Styrets Årsberetning (sak 5-Vedlegg 6) i innkallingen til Generalforsamlingen, 10. april 2015

## 12. HLR & Førstehjelp

Mer informasjon vil komme senere vedr. førstehjelp.

Nytt HLR kurs vil bli avviklet høsten 2015. Det blir et samordnet kurs for nybegynnere, og repetisjon for tidligere kursdeltagere.

Ved nytt Management på Villaitana er det viktig at Peer Gynt sin hjertestarter som er satt opp i klubbhuset blir tatt vare på inntil situasjonen er avklart. Dette tar Per Brandt-Hansen seg av. Foreskrevet vedlikehold er utført, bl a med nytt hovedbatteri.

## 13. Nytt registreringskjema – Utfyllende medlemsinformasjon

Våre Vedtekter krever at vi skal føre et medlemsregister (Libro Registro de Socio) hvor en del opplysninger om våre medlemmer skal være registrert. Da klubben trenger mer informasjon om det enkelte medlem, må skjema fylles ut. Registreringskjema er tilgjengelig på våre hjemmesider og ved turneringene. Se 'Den Blå Permen'

Utfylt skjema skal fylles ut og leveres til klubben innen utgangen av 2015.

Kan også scannes og sendes til klubben's epost adresse < [kontakt@peergyntgolf.com](mailto:kontakt@peergyntgolf.com) >

---

**14. Advokat Susana Alborch Gonzales – Presenterer seg selv**

Susana Alborch Gonzales har etter ferdig utdanning som jurist, arbeidet her i Alfaz del Pi/ Albir og har 95 % norske klienter. Hun kjenner derfor godt til vanlige problemstillinger for nordmenn i Spania.

Til høsten vil advokat Susana Alborch Gonzales møte opp på terrassen på Villaitana den siste torsdagen i måneden i oktober og november for å gjøre seg kjent med medlemmene. Aktuelle datoer vil bli annonsert på hjemmesiden.

Ta gjerne opp aktuelle spørsmål og gjør nærmere avtaler hvis nødvendig.

Hun orienterte også om vedtak av ny lov for europeiske land (unntatt England ) vedr. arvelov for eiendom og testamenter.

Ønskes det at norsk lov skal gjelde er dette mulig, men må registreres.

**15. Eventuelt**

**Jubileum**

Club de Golf Peer Gynt 15 år i 2016

Mor Aase 10 år i 2016

På den nye hjemmesiden er det under ' Siste nytt ' en egen knapp ' Jubileumsnytt ' Her vil all informasjon om arrangementer etc. bli bekjentgjort.

---